המוסד לביטוח לאומי

האגף לפיתוח שירותים

מינהל המחקר והתכנון

הקן-זוגות

מאת

נעמה בר-און, קרן קופיעץ, עביר גאנס ואווה שדה

ירושלים, תמוז התשס"ו, יולי 2006

פתח דבר

אנו שמחים להגיש לעיונכם דו"ח מחקרי המסכם את התוכנית "הקן-זוגות", שיזמו אותה אגף הרווחה בעיריית תל אביב, השירות לילד ולנוער ויחידת ההתנדבות במשרד הרווחה, והפועלת בתל אביב, בבאר שבע ובדלית אל כרמל.

תוכנית "הקן", הפועלת באמצעות מתנדבות ביישובים השונים משנת 1989, מתמקדת באוכלוסיית אימהות המתקשות בתפקוד ההורי, ושאינן נעזרות בשירותי קהילה.